2024年 11月 吉日

お客さま 各位

豊川信用金庫

「投信インターネットサービス」 売買注文時間変更のお知らせ

 「投信インターネットサービス」の売買注文可能時間が2024年 11月 5日（火）より下記のとおり変更となりますので、お知

らせいたします。

ご不明な点がありましたら、お取引店へお問い合わせください。

記

  変更前 変更後

（2024年 11月 5日（火）から）

お買付・ご換金 当日申込分  7：00 ～ 15：00 7：00 ～ 15：30

予約注文 15：35  ～ 23：00 16：05 ～ 23：00

以 上